
Hallsberg 2014-05-06 

Verksamhetsberättelse U12 (Team 02) säsongen 2013/14 

Under säsongen har vi varit totalt 17 spelare i truppen. De har varit i åldern 2003-2001.  

Fördelningen har varit: 3st 2003, 12st 2002, 2st 2001  

Anledningen till att vi har varit fler åldersgrupper har varit att få ett flöde av spelare i rätt 

utbildningsnivå i föreningen. Man ska kunna börja spela hockey när man vill och målet är att slussas 

genom lagen tills man kommer till sin åldersgrupp. (det är i första hand i sin åldersgrupp man hör 

hemma) Genom säsongen har vi haft ett sammarbete med både U11 och U13 där vi har både fått 

låna spelare och lånat ut spelare vid flertalet tillfällen.  

Vi har tränat totalt 70 gånger under säsongen men det inkluderar även försäsongen off ice och spelat 

i Örebro och Västmanlands läns U12 serie med totalt 20 matcher. Under seriespelet räknas ingen 

tabell i U12 men resultaten har varit bra med 16 vunna, 1 oavgjord och 3 förluster. Vi har även spelat 

3 träningsmatcher. Under säsongen var det stora målet turneringen Leksand Youngstar cup som vi 

åkte på i mars månad. Cupen var en stor framgång upplevelsemässigt och både spelare, ledare och 

föräldrar lämnade cupen med ett leende på läpparna. Hockeymässigt blev det vinst i B-slutspel! Vi 

ordnade även en egen cup strax före nyår då 5 lag deltog. Vi placerade oss som lag 3. Vi avslutade 

säsongen på allra bästa sätt. Den 22 mars tog vi oss till grannkommunen Kumla på Skafferiet cup. Det 

deltog 5 lag i cupen och efter en hellyckad cupdag stod vi till slut som cupsegrare      

Under säsongen har vi satsat mycket på att få träningarna så effektiva som möjligt. Då vi delar is med 

U13 har det varit av största vikt att utnyttja den mindre isytan maximalt. Vi har vid de flesta tillfällen 

varit 3 istränare på isen och då har vi sett till att delat upp truppen i 3 grupper och arbetat med 

stationer. Vi har dessutom fokuserat på smålagspel för att öka effektiviteten. Vid de få tillfällen vi har 

haft helplan har vi arbetat på uppspelsövningar och längre åkslingor.    

Vi har varit 5st ansvariga runt laget och under säsongen har rollerna fördelats enligt följande. 

Henrik Nilsson (Huvudansvarig), Emil Lind (Huvudtränare), Oskar Hallberg (Tränare)  

Jesper Hultin (Matrialare), Reine Karlsson (Matrialare) 

Vi ser fram emot nästa säsong med glädje men tar nu en välbehövlig vila och återupptar säsongen i 

augusti med lite försäsong inför Länscupen  

 

 

Henrik Nilsson Huvudansvarig/lagledare   

 


